
09/08/2021 SIASGnet-DC - Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação

https://www2.comprasnet.gov.br/siasgnet-dc/secure/disponibilizarAvisoLicitacaoDivulgacao.do?method=disponibilizarDivulgacao 1/1

 Ambiente: PRODUÇÃO Disponibilizar Aviso de Licitação apenas para Divulgação 09/08/2021 10:05:36 

Licitação
Dispensa/Inexigibilidade
Pedido de Cotação/Dispensa
EletrônicaEventos
Sub-
rogaçãoApoio


Este Aviso de Licitação será Divulgado no Portal de Compras (www.gov.br/compras) na data de 10/08/2021.

Resumo do Aviso de Licitação

Órgão UASG Responsável
97400 - DISTRITO FEDERAL 926241 - EMPRESA DE ASSITENCIA TECNICA E EXT. RURAL

Modalidade de Licitação Nº da Licitação Forma de Realização Característica Modo de Disputa
Pregão 00013/2021 Eletrônico Tradicional Aberto

Nº do Processo Tipo de Licitação
Menor Preço   

  Quantidade de Itens  

Equalização de ICMS Internacional 5  

Objeto

Data da Divulgação
10/08/2021

Data da Disponibilidade do Edital Data/Hora da Abertura da Licitação

A partir de  10/08/2021  às 08:00 Em 20/08/2021  às 10:00

Disponibilizar apenas para Divulgação

Aviso de Licitação

072-01865/2021-19

Aquisição de veículos de tração mecânica, caminhonetes e  picapes, conforme especificação constante no item 2 deste 
termo de referência, com itens destinados à cota reservada e à ampla concorrência conforme previsto na Lei 
Complementar 123/2016.

http://www.serpro.gov.br/

